
m4/0
Příloha č. 2 (Z)

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sokolov - na činnost

Podporovaná oblast
□ kultura
El mládež, tělovýchova, sport a volnočasové aktivity
□ sociální péče a zdravotnictví

□ vzděláváni
□ ochrana životního prostředí

MUSOSSSONP3CVH

(1) Informace o žadateli

fyzická osoba - jméno a příjmení 
právnická osoba - název

FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.

právní forma Společnost s ručením omezeným
datum narození / IČ / DIČ 09189238

trvalý pobyt / sídlo Boženy Němcové 1780, Sokolov

www stránky, datová schránka www.fksokolov.cz, atq75fr

údaje o bankovním spojení 
(banka; číslo účtu; kód)

Komerční banka a.s. -č.ú. 123-1794550227/0100

osoby, v nichž má žádající právnická osoba 
přímý podíl a výše tohoto podílu

osoby s podílem v žádající právnické osobě Fotbalový klub Baník Sokolov, z^s,-

st
at

ut
ár

ní
 o

rg
án

 / 
zá

st
up

ce

1. jméno a příjmení Mgr.Tomáš Provazník

datum narození

trvalý pobyt   

telefon, e-mail  

právní důvod a způsob zastoupení 
práv .osoby

Jednatel společnosti

2. jméno a příjmení Miroslav Miškovslfy-

datum narození  

trvalý pobyt     

telefon, e-mail  

právní důvod a způsob zastoupení 
práv. osoby

Jednatel společnosti

působnost žadatele
□ místní B nadregionální
Q krajská □ mezinárodní

hlavní činnost Sportovní činnost - kopaná

Mésts

2 5 -01- 2023

MUSOSSSONP3CVH



příklady akcí, významné úspěchy, a to
zejména v uplynulém roce (v případě
nedostatku místa přiložte volný list Udržení 3. fotbalové ligy - ČFL
s příklady akcí) i/
počet členů žadatele (pouze pro žadatele
založené ve formě spolku)

z rozpočtu krajů a obcí částka 2 851 000
celková výše (včetně města Sokolov)
získaných dotací za poslední tři roky v Kč ze státního rozpočtu ČR Částka 0
(rok podání žádosti + dva předchozí)

z rozpočtu EU částka 0
celková výše získaných dotací z rozpočtu rok 2020 částka 450 000 rok 2021 částka-144-400města Sokolov za poslední tři roky v Kč ^ J.ffO. kMi"
(rok podání žádosti + dva předchozí) rok 2022 částka 1 250 000

(22JWbrmace_o?ÍnnostijjiaJíterouje_dotacežádána_

stručná charakteristika činnosti/w
poskytovatelů sociálních služeb stručné
zdůvodněni potřebnosti sociální služby
v obci (potřebnost daného druhu sociální
službypro občany obce, potřebnost zajištění Organizování sportovních soutěží v oblasti kopané,
sociální služby uvedeným žadatelem) poskytování tělovýchovných služeb. Poskytování reklamy.

nájmy í/ISI ano ? ne
energie „,13 ano ? ne
odpad „-IK ano ? ne
výstroj i/S.1ano ? ne

položka rozpočtu, na kterou bude dotace mzdy a odměny (specifikovat) JS3 ano ? ne
použita doprava JSI ano ? ne

startovně -Šl ano ? ne
ostatní (rozepsat): mzdy-DPP-tremjří,hráči,vedoucí
týmu,pořadatelé,služby OSVČ-trénér,rozhodčí

stručné odůvodnění žádosti Podpora sportovní činnosti dospělých ve fotbalovém klubu
Baník sokolov 1948, s.r.o..

kalendářní rok, na který je dotace žádána 2023

místo výkonu činnosti ČR, Evropa /

strana 2

příklady akcí, významné úspěchy, a to 
zejména v uplynulém roce (v případě 
nedostatku místa přiložte volný list 
s příklady akcí)

Udržení 3. fotbalové ligy - ČFL
i/

počet členů žadatele (pouze pro žadatele 
založené ve formě spolku)

celková výše (včetně města Sokolov) 
získaných dotací za poslední tři roky v Kč 
(rok podání žádosti + dva předchozí)

z rozpočtu krajů a obcí částka 2 851 000

ze státního rozpočtu ČR Částka 0

z rozpočtu EU částka 0
celková výše získaných dotací z rozpočtu 
města Sokolov za poslední tři roky v Kč 
(rok podání žádosti + dva předchozí)

rok 2020 částka 450 000 rok 2021 částka-144-400
^ J.ffO. kMi"

rok 2022 částka 1 250 000

(22JWbrmace_o£ÍnnostijjiaJíterouje_dotacežádána_

stručná charakteristika činnosti/w 
poskytovatelů sociálních služeb stručné 
zdůvodněni potřebnosti sociální služby 
v obci (potřebnost daného druhu sociální 
služby pro občany obce, potřebnost zajištění 
sociální služby uvedeným žadatelem)

Organizování sportovních soutěží v oblasti kopané, 
poskytování tělovýchovných služeb. Poskytování reklamy.

položka rozpočtu, na kterou bude dotace 
použita

nájmy 
energie 
odpad 
výstroj
mzdy a odměny (specifikovat) 
doprava 
startovně
ostatní (rozepsat): mzdy-DPP-tremjří,hráči,vedoucí 
týmu,pořadatelé,služby OSVČ-trénér,rozhodčí

í/ISI ano □ ne 
„,13 ano □ ne 
„-IK ano □ ne 
i/S.1 ano □ ne 
JS3 ano □ ne 
JSI ano □ ne 
-Šl ano □ ne

stručné odůvodnění žádosti Podpora sportovní činnosti dospělých ve fotbalovém klubu 
Baník sokolov 1948, s.r.o..

kalendářní rok, na který je dotace žádána 2023

místo výkonu činnosti ČR, Evropa
/

strana 2



? děti do 18 let
? mládež do 23 let

cílové kategorie, na které je činnost ? rizikové skupiny dětí a mládeže
zaměřena ? senioři

? osoby se zdravotním postižením
K j iné (upřesnit) )ú/}fu '

celková výše přijatých členských
příspěvků (za uplynulý rok) 0

počet členů - dospělí ženy o muži 21

počet členů - mládež ženy 0 muži 19
počet členů - děti ženy 0 muži 0

? vlastní ? výpůjčkavyužívané sportoviště ? v trvalém užívání [El v nájmu

datum vzniku organizace

druh sociální služby, identifikátor
sociální služby + datum registrace
poskytované služby dle zákona č.
108/2006 Sb., o sociálních
službách
číslo jednací z rozhodnutí o
registraci + identifikáty
jednotlivých registrovaných
služeb
formy poskytování sociál, služeb
dle § 33 zákona č. 108/2006 Sb.
zařazení zařízení sociál, služeb
dle § 34 zákona č. 108/2006 Sb.

počet občanů využívajících Vaše celkem 0 občanů města Sokolov 0

služby

služby jsou pro občany města ? na území města ? bezplatně
Sokolov poskytovány ? mimo území města ? za úhradu

provozní doba poskytování služeb

% z celkových nákladů na službu
hrazené občanem
počet zaměstnanců poskytujících

0 průměrný přepočtený počet úvazkůpřímou péči
celkový rozpočet pro rok, na který je příjmy/výnosy 4 300 000 výdaje/náklady 4 300 000
žádána dotace
výše požadované dotace 1 7S0 000

% celkových výdajů/nákladů na činnost
41které má pokrýt žádaná dotace

strana 3

pouze

pro
ob
la
st
soc
iá
ln
í
péče

a
zd
rav
otn
ic
tv
í

po
uze
pro
ob
last

tě
lo
vý
ch
ov
y
a
sp
o
rtu

cílové kategorie, na které je činnost 
zaměřena

□ děti do 18 let

□ mládež do 23 let

□ rizikové skupiny dětí a mládeže

□ senioři

□ osoby se zdravotním postižením
K j iné (upřesnit) ) ú/}fu '

po
uz

e p
ro

 ob
la

st
 

tě
lo

vý
ch

ov
y 

a s
po

rtu

celková výše přijatých členských 
příspěvků (za uplynulý rok) 0

počet členů - dospělí ženy o muži 21

počet členů - mládež ženy 0 muži 19

počet členů - děti ženy 0 muži 0

využívané sportoviště
□ vlastní □ výpůjčka

□ v trvalém užívání [El v nájmu

po
uz

e p
ro

 o
bl

as
t s

oc
iá

ln
í p

éč
e a

 z
dr

av
ot

ni
ct

ví

datum vzniku organizace

druh sociální služby, identifikátor 
sociální služby + datum registrace 
poskytované služby dle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních 
službách

číslo jednací z rozhodnutí o 
registraci + identifikáty 
jednotlivých registrovaných 
služeb

formy poskytování sociál, služeb 
dle § 33 zákona č. 108/2006 Sb.

zařazení zařízení sociál, služeb 
dle § 34 zákona č. 108/2006 Sb.

počet občanů využívajících Vaše 
služby

celkem 0 občanů města Sokolov 0

služby jsou pro občany města 
Sokolov poskytovány

□ na území města □ bezplatně

□ mimo území města □ za úhradu

provozní doba poskytování služeb

% z celkových nákladů na službu 
hrazené občanem

počet zaměstnanců poskytujících 
přímou péči

0 průměrný přepočtený počet úvazků

celkový rozpočet pro rok, na který je 
žádána dotace

příjmy/výnosy 4 300 000 výdaje/náklady 4 300 000

výše požadované dotace 1 7S0 000

% celkových výdaj ů/nákladů na činnost 
které má pokrýt žádaná dotace

41

strana 3



% vlastního podílu žadatele na krytí
celkových výdajů/nákladů na činnost
(bez dotací, plateb klientů a soc.dávek
z ÚP, tj. získané např. z vlastní činnosti, 59

z členských příspěvků, od zdravotních
pojišťoven,...)

z rozpočtu města Sokolov částka ! 750 ooo.

z rozpočtu krajů a jiných obcí částka o

ze státního rozpočtu ČR částka o

z rozpočtu EU částka o

(3) Rozpočet projektu (pro automatický přepočet potvrďte částku v poslední buňce tabulátoremtmi* )

výdaje v Kč
nájem energie [ odpad doprava mzdy, materiál výstroj startovně ostatní celkem

odměny
440 000 100 000 10 000 260 000 /? 1 900 000/ 100 000 150 000 20 000/ ' 1 320 000 4 300 000y ./I </ y y

ostatní výdaje - popis částka
ýPrenéři,vedoucí 300 000

Služby hráči,cestovné 700 000

Hostování a nákup hráčů 70 000

rozhodčí 30 000

Služby režie 220 000

příjmy v Kč
vlastní činnost příspěvky dotace svazu dotace města dotace ostatní Sponzofi ostatní celkem

členů
150 000 0 0 1 750 000 0 2 400 000 0 4 300 000

ostatní příjmy - popis částka
0

0

0

0

0

zadluženost žadatele

strana 4

získané

dotace

na
tuto

činnost

% vlastního podílu žadatele na krytí 
celkových výdajů/nákladů na činnost 
(bez dotací, plateb klientů a soc.dávek 
z ÚP, tj. získané např. z vlastní činnosti, 
z členských příspěvků, od zdravotních 
pojišťoven,...)

59
zí

sk
an

é do
ta

ce
 

na
 tu

to
 či

nn
os

t

z rozpočtu města Sokolov částka ! 750 ooo.

z rozpočtu krajů a jiných obcí částka o

ze státního rozpočtu ČR částka o

z rozpočtu EU částka o

(3) Rozpočet projektu (pro automatický přepočet potvrďte částku v poslední buňce tabulátorem tmi* )

výdaje v Kč
nájem energie [ odpad doprava mzdy,

odměny
materiál výstroj startovně ostatní celkem

440 000
y

100 000 10 000
./I </

260 000
y

/■ 1 900 000/ 100 000 150 000
y

20 000/ ' 1 320 000 4 300 000

ostatní výdaje - popis částka
ýPrenéři, vedoucí 300 000

Služby hráči,cestovné 700 000

Hostování a nákup hráčů 70 000

rozhodčí 30 000

Služby režie 220 000

příjmy v Kč
vlastní činnost příspěvky

členů
dotace svazu dotace města dotace ostatní Sponzofi ostatní celkem

150 000 0 0 1 750 000 0 2 400 000 0 4 300 000

ostatní příjmy - popis částka
0

0

0

0

0

zadluženost žadatele

strana 4



Prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že
A)  

> jsou mu známy právní předpisy České republiky a ES/EU o poskytování veřejné podpory
> případným přijetím dotace, o kterou žádá, neporuší ustanovení či. 107 a 108 Smlouvy o fungování EU.
> přiznaná dotace nebude v tomto případě považována za veřejnou podporu ve smyslu výše uvedené Smlouvy

o ES ano □ ne
B) " '

>

>
>
>

c)...
>
>

D) ..
> všechny uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé,
> přijímá podmínky pro poskytnutí dotace (uvedené v Zásadách a případně ve vybraném programu poskytování 

dotací města Sokolov) a bere na vědomí, že při jejich nedodržení nebude tato žádost posuzována,
E) “'1E1 ano □ ne

> u něj neprobíhá insolvenční řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo že nebylo rozhodnuto 
o jeho úpadku,

> na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, není v likvidaci,
> nemá splatný nedoplatek na pojistném na veřejné zdravotní pojištění, na pojištění, na sociálním zabezpečení 

nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
> nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
> nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin,
> nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Sokolov, jeho příspěvkovým organizacím nebo společnostem.

nevykonává činnost spočívající v nabízení zboží nebo služeb na trhu, a to bez ohledu na právní formu či 
ziskovost (to vše v kontextu evropského soutěžního práva). □ ano E3 ne
nepůsobí v oblasti sportu v prvních dvou nejvyšších soutěžích - H ano □ ne
je plátce daně z přidané hodnoty (DPH) H ano □ ne
uplatňuje odpočet daně z přidané hodnoty (DPH) -E ano □ ne

že u něj nedošlo ke změně dříve odevzdané dokumentace
že u něj nedošlo ke změnám oproti dříve odevzdané dokumentaci

E ano □ ne 
'ÍS3 ano □ ne 
El ano □ ne

Přílohy:
1) Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (pouze kžádosti o dotaci, která by byla veřejnou 

podporou) - formulář Zásad
2) Plná moc - je-li žádost o poskytnutí dotace podepsána osobou, jež zastupuje žadatele na základě plné moci.
3) Přehled akcí zařazených do rozpočtu žadatele (mimo poskytovatele sociálních služeb) - formulář Zásad
4) Přehled vývoje základních ukazatelů rozpočtu - formulář Zásad

Poskytovatel sociální služby dále doloží:
1) Platný doklad o oprávnění k poskytování služby, na jejíž poskytování má být dotace poskytnuta,
2) Doklady prokazující počet klientů, kterým žadatel poskytl službu, na jejíž poskytování má být dotace poskytnuta, 

v předchozím kalendářním roce

Žadatel působící v prvních dvou nejvyšších soutěžích v oblasti sportu dále doloží:
l) Náplň vzdělávání dětí a mládeže na kalendářní rok, na který je žádána dotace

V Sokolově dne:

ÍK Bánil! Sokolov 1948, s.r.o.
Boženy Němcové
356 01 SOKOLOV
IČ0T091B9238, DIČ; CZ09189238 @

 o)

strana 5



Příloha č. 3 (Z)

Příloha žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sokolov - na činnost
Přehled vývoje základních ukazatelů rozpočtu

Údaje jsou čerpány z účetnictví žadatele, u neuzavřeného roku se pak jedná o předpokládané.
Správnost údajů podléhá kontrole ze strany poskytovatele, tj. Města Sokolov, a to na základě 
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole.

právnická osoba - název FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.

právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ/DIČ 09189238

sídlo / pobočka Boženy Němcové 1780, Sokolov

statutární zástupce Mgr. Tomáš Provazník-jednatel společnosti

výdaje roku, ve kterém je žádost předkládána
nájem energie odpad doprava mzdy,

odměny
materiál výstroj startovně ostatní celkem

440 000 100 000 10 000 260 000 1 900 000 100 000 150 000 20 000 1 320 000 4 300 000

příjmy roku, ve kterém je žádost předkládána
příspěvky
Členů

dotace
svazu

dotace
města

dotace
ostatní

sponzoři ostatní celkem

0 0 1 750 000 0 2 400 000 150 000 4 300 000

výdaje roku předchozího podání žádosti
nájem energie odpad doprava mzdy,

odměny
materiál výstroj startovně ostatní celkem

400 000 98 000 8 000 260 000 1 700 000 100 000 150 000 20 000 1 364 000 4100 000

příjmy roku předchozího podání žádosti
příspěvky
členů

dotace
svazu

dotace
města

dotace
ostatní

sponzoři ostatní celkem

0 0 1 250 000 0 2 700 000 150 000 4 100 000

V Sokolově, dne: 25.01.2023

 

podpis (razítko)

ít( Bánili Sokolov IS48 , s.r.o.

Cd oirio923tj. DIC: CZ091S923Č ©



Příloha č. 4 (Z)

Příloha žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sokolov - na činnost
Přehled akcí zařazených do rozpočtu žadatele o celoroční činnost

právnická osoba - název FK Baník Sokolov 1948, srno.

právní forma Společnost s ručením omezeným
1Č / DIČ 09189238

sídlo / pobočka Boženy Němcové 1780, Sokolov

statutární zástupce Mgr. Tomáš Provazník

poř.

číslo

název akce termín

konání

účastníci /

děti a

mládež

účastníci /

senioři

účastníci/

dospělí

účastníci /

zdravotně

handicapo

vaní

Rozpočt.

náklady v

Kč

1 □ Ano □Ano □ Ano □Ano 0

2 □Ano □ Ano □Ano □ Ano 0

3 □ Ano □ Ano □ Ano □Ano 0

4 □ Ano □Ano □ Ano □ Ano 0

5 □ Ano □ Ano □Ano □Ano 0

6 □ Ano □ Ano □ Ano □Ano 0

7 □Ano □ Ano □Ano □ Ano 0

8 □ Ano □Ano □ Ano □ Ano 0

9 □ Ano □ Ano □ Ano □Ano 0

10 □Ano □Ano □Ano □Ano 0

11 □Ano □ Ano □Ano □Ano 0

12 □ Ano □ Ano □ Ano □ Ano 0

13 □ Ano □ Ano □ Ano □ Ano 0

14 □ Ano □ Ano □Ano □ Ano 0

V Sokolově dne: 15.11.2023  
 

podpis (razítko)

FK Baník 36kóiúv 1948, s.r.o.
Boženy Němcové 1780^5^5

356 01 SOKOLOV
IČO: 09189238. DIČ: CZ09189238 ©



Příloha č. 5 (Z)
Příloha žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sokolov

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno
žadatele FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.

Sídlo / Adresa žadatele Boženy Němcové 1780, Sokolov

IČ / Datum narození 09189238

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

IS kalendářní rok.
? hospodářský rok (začátek ...Vyber datum..., konec ...Vyber datum...).

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita
(např. 1. 4. 2017-31. 3. 2018: 1. 4. 2018-31. 12. 2018).

2. Podniky1propojené s žadatelem o podporu_______________________________________

Žadatel o podporu se považuje za propojený2s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležeji akcionářům nebo společníkům,
v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pism. a) až d) prostřednictvím
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Žadatel prohlašuje, že

? není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
I3 je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno Sídlo/Adresa IČ/Datum narození
a příjmení
Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s. Boženy Němcové 1780, Sokolov 69967059

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou činnost, tedy
nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik'1
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1

Příloha žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Sokolov
Příloha č. 5 (Z)

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.

Sídlo / Adresa žadatele Boženy Němcové 1780, Sokolov

IČ / Datum narození 09189238

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

IS kalendářní rok.
□ hospodářský rok (začátek ...Vyber datum..., konec ...Vyber datum...).

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2017-31. 3. 2018: 1. 4. 2018-31. 12. 2018).

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu_______________________________________

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi 
sebou mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležeji akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pism. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Žadatel prohlašuje, že

□ není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
I3 je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno 
a příjmení

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození

Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s. Boženy Němcové 1780, Sokolov 69967059

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou činnost, tedy 
nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik'1 
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

ĚJ nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
□ vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
□ nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ
Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

159 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
□ vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) byly 
přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
> se zavazuje ktomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly.

Datum a místo podpisu KYJW-Un

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat  y

žadatele _  __

Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele)

FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.
Boženy Němcové 1780 
356 01 SOKOLOV
ICO: 09189238, DIC: CZ09189238 ®

3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č, 717/2014).

2



t

t

Údaje obsažené v tomlo prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č.
215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje,
ve zněníp. p. uvedeny v Centrálním registru podpormalého rozsahu.

3

t
t

Údaje obsažené v tomlo prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 
215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, 
ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

3


